İbnü'l-Cevzî, Ebu'l-Ferec Abdurrahmân b. Ali, *Zâdu'l-mesîr*, thk. Abdurrezzâk el-Mehdî, Dâru'l-Kütübi'l-'Arabiyye, Beyrut, 1422.

İslamoğlu, Mustafa, *Hayat Kitabı Kur'an Gerekçeli Meal-Tefsir*, 2. Baskı, İstanbul: Düşün Yayıncılık, 2008.

İzz b. Abdisselâm, *el-İşâretü ile'l-icâz*, Dâru'l-Beşâiri'l-İslâmî, Beyrut, 1408/1987.

Kazvînî, Celâleddîn Muhammed b. Abdurrahmân, *Telhîsu'l-miftâh fî'l-me'ânî ve'l-beyâni ve'l-bedî*, el-Mektebetü'l-'Asriyye, Beyrut, 1423/2002.

Kazvînî, Celâleddîn Muhammed b. Abdurrahmân, *el-İdâh fî 'ulûmi'l-belâğa*, Kâhire, t.y.

Maverdî, Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed, *en-Nüketü ve'l-'uyûn*, thk. es-Seyyid b. Abdilmaksûd b. Abdirrahîm, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, [t.y].